
PORTARIA Nº 108/2024-PGE.G., DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 
DOE Nº 35.710, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024 

 
A Procuradora-Geral Adjunta administrativa, no uso das suas atribuições legais… 
RESOLVE: 
 
DESIGNAR o Consultor Jurídico Abner Serique do Nascimento, id. Funcional nº 
5703581/1, para responder como Coordenador do SEJUDH, por motivo de licença-
prêmio do titular, Osvaldino Silva Júnior, id. funcional nº 5703573/1, no período de 
29.01 a 27.02.2024.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA 
Procuradora-Geral Adjunta Administrativa 


